
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 3 имени генерал-фельдмаршала 

Михаила Семеновича Воронцова  города Ейска муниципального 

образования Ейский район 

 

ПРИКАЗ 

 от 01.09.2021  г.                                                                                     № 361 

г. Ейск 

 

Об изменении состава Управляющего Совета 

 

 В целях улучшения качества работы Управляющего Совета и в связи с 

окончанием школы членов Совета из числа обучающихся 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Изменить состав Управляющего Совета МБОУ СОШ № 3 

им.генерал-фельдмаршала М.С.Воронцова г. Ейска МО Ейский район 

2. Утвердить состав  Управляющего Совета МБОУ СОШ № 3 

им.генерал-фельдмаршала М.С.Воронцова г. Ейска МО Ейский район: 

 Подставка Петр Михайлович – председатель ЕМТПП, председатель  

Совета; 

1. Шлыков Николай Николаевич – выпускник МБОУ СОШ № 3 

им.генерал-фельдмаршала М.С.Воронцова г. Ейска МО Ейский район, 

зам. председателя; 

2. Варфоломеева Елена Васильевна– секретарь родительского комитета 

школы (7 «А»); 

3. Березнева Анна Юрьевна – родитель учащегося 8 «А» кл.; 

4. Решетникова Виктория Сергеевна – родитель  8 «Б»  кл. 

5. Винокурова Марина Викторовна – родитель 6«А» класса; 

6. Мотрич Надежда – учащаяся 11 «А» класса; 

7. Атаманиченко Наталья Анатольевна -  родитель 3 «А» кл.;   

8. Комченко Елена Викторовна – родитель 11 «А» кл.; 

9.  Мозговая Елена Хакимяновна – директор МБОУ СОШ № 3 

им.генерал-фельдмаршала  М.С.Воронцова г. Ейска МО Ейский район 

10.  Стрелкова Виктория Сергеевна – главный специалист УО АМО 

Ейский район; 

11. Конник Ксения Викторовна – председатель ПК; 

12. Басович Ирина Николаевна – заместитель директора; 

13. Лисичкина Светлана Владимировна – учитель начальных классов. 



3. Утвердить план работы Управляющего Совета МБОУ СОШ № 3 им. 

генерал-фельдмаршала М.С. Воронцова г. Ейска МО Ейский район на 

2021-2022 учебный год (Приложение № 1). 

 

 

Директор                                                                   
        


		2021-10-09T14:51:53+0300
	Краснодарский край, Ейский район, г. Ейск, ул. Бердянская, д. 113-115, угол ул. К. Маркса, д. 21
	Мозговая Елена Хакимяновна
	Я являюсь автором этого документа




